Poder Executivo
Ministeruo da Educacao
Universidade Federal do Amazonas
Gabinete da Reitora 	 UFAM

P 0 R T A R I A No 0737/2017

A REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO AMAZONAS, usando

de suas atribuiçOes estatutárias, e

CONSII)ERANDO que no anexo da Portaria de Progressão por Capacitacio n°

0510/201 7 de 07/03/2017, apresenta incorreco no nIvel de Capacitacão e data de concessão da

Progressão do servidor Robson de Oliveira Silva, SIAPE: 2089819, Assistente em

Administraçâo,

R E SOLVE:

R E T I F I C A R o anexo da Portaria n° 0510/2017 - Progressio por

Capacitaçao, especificamente no nIvel de Capacitaco e data de concessio da Progresso do

servidor, coiilorme abaixo:

Onde se

PROGRESSAO SF1'. ('I
MAT. SIAPE NOME CARGO A PAR'IiR DE

ATUAL. I'ROGRESSA()

2089S19 ROBSON DE OLIVEIRA
ASSISTENTE EM

I 	D-I
1

I 	D-II 10/02/2017
SILVA ADMINIsTRAcAO

Leia-se:

PROGRESSAO SI F 	(7
MAT. SIAPE NOME CARGO

-
A PARTIR 1W

A1't'AL PROCRESSAO

8981 9 ROBSON DE OLIVEIRA
ASSISTENTE EM

D-II 1)-Ill 11/03/2017
SILVA ADMINISTRAcAO

Dê-se ciência e cumpra-se.

REITORIA DA UNIVERSIDADE FEI)ERAL DO AMAZONAS. em

Manaus, 11 de abril de 2017.

SILVA

Reitora